
G.A.D medverkar på Pop-Up mässa i
Slagthuset Malmö 5 mars
Startskottet för G.A.D professional i södra Sverige sker 5 mars då företaget presenterar
sin första produkt framtagen för nya segmentet Contract.

Premiärvisningen av Burs, ett konferensbord i massiv ek med integrerad belysning och eluttag, i
Stockholm under Stockholm Design Days i februari gav mycket uppmärksamhet. Bordet har
designats av Kristian Eriksson och visar den exklusivitet som G.A.D:s tillverkning på Gotland
ger. Som ett led i att synas i nya fokusområdet medverkar G.A.D den 5 mars i Pop-Up
utställningen på Slagthuset i Malmö.

”Det är ett annorlunda år detta, när det inte blev någon Stockholm Furniture Fair i februari. Det
innebär att tillresande ​för att se årets nyheter i Stockholm under februari blev färre och att vi
måste synas mycket mer på olika platser. En självklarhet för oss är att medverka på Input Pop-
Up som samlar södra Sveriges arkitekter och många kunder under en intensiv dag”

Under året kommer G.A.D att synas på flera av de ledande aktiviteterna för design, ex 3 days of
design i Köpenhamn, Pop-Up i Helsingfors och mässor i Stockholm och Göteborg.

 

Om Gotland Art & Design (G.A.D)

G.A.D är ett svenskt designföretag som tillverkar exklusiva möbler i lokala, massiva
naturmaterial såsom ek, björk och gotländsk kalksten. Bolagets produkter kännetecknas av
tidlös design och hantverksmässig kvalitet producerat i Sverige.

Verksamheten grundades 1997 av Kristian Eriksson, som efter många år i IT-branschen valde att
följa sin kreativa ådra och flytta till Gotland. När han inte fann de genuina, handgjorda
kvalitetsmöbler han själv sökte, startade Kristian egen tillverkning. G.A.D föddes. Sedan dess
har G.A.D etablerats som ett starkt varumärke med många återkommande kunder.

Historiskt har G.A.D drivits som ett familjeföretag med stabil försäljning och hög kundlojalitet,
men utan en aktiv expansion eller omfattande marknadsföring. Under 2024 och 2025 har
Bolaget påbörjat en tydlig tillväxtresa med målsättning att realisera den betydande
marknadspotential som identifierats. G.A.D är idag ett etablerat varumärke inom



premiumsegmentet av svensk heminredning och har antagit en tillväxtstrategi som bygger på
ökad synlighet och marknadsnärvaro.
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